
Protokół 
z obrad VII Sesji Rady Gminy Gostynin 

z dnia 14 października 2024 r. 
 
 
Stan Rady Gminy  - 15 radnych 
Obecnych  - 13 radnych 
Lista obecności radnych w załączeniu. 
Zaproszeni i goście w/g listy obecności. 
 
W sesji udział wzięli: 
• Wójt Gminy – Renata Kędzierska 
• Zastępca Wójta – Paweł Goliszek 
• Sekretarz Gminy – Marzena Bulińska 
• Skarbnik Gminy – Patrycja Rosa 
• Kierownik ref. RI – Krzysztof Czerwiński 
 
Do punktu 1-go. 
Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Otwarcia sesji o godz. 9:15 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak; witam serdecznie 
wszystkich Państwa na VII Sesji Rady Gminy Gostynin, nadzwyczajnej sesji, witam przedstawicieli Organu 
Wykonawczego w osobach Pani Wójt Gminy Gostynin Renaty Kędzierskiej, Zastępcy Wójta Gminy Pana Pawła 
Goliszka, Skarbnika Gminy Pani Patrycję Rosę, Sekretarza Gminy Panią Marzenę Bulińską, Kierownika Pana 
Krzysztofa Czerwińskiego, pracowników Urzędu, witam wszystkich Państwa Radnych i wszystkich Państwa którzy 
nas oglądają. Otwieram obrady Sesji, stwierdzam ich prawomocność na podstawie listy obecności.  
Czy do przedstawionego porządku obrad przesłanego do Państwa Radnych są jakieś wnioski bądź propozycje 
zmian? 
Wójt Gminy Renata Kędzierska: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, proszę o wprowadzenie punktu: Podjęcie 
uchwały zmieniającej uchwałę nr 588/LV/2023 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 grudnia 2023 roku  w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin i to by miało mieć miejsce w punkcie 2. 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są jeszcze jakieś wnioski, bądź propozycje 
zmian do porządku obrad? Brak. 
Radni propozycję Pani Wójt czyli przyjęcie punktu 2 do porządku obrad zaopiniowali pozytywnie 13 głosami za. 
Radni porządek obrad z wprowadzoną zmianą zaopiniowali pozytywnie 13 głosami za. 
 
Do punktu 2-go. 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak odczytał: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  
nr 588/LV/2023 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 grudnia 2023 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Gostynin. 
Skarbnik Gminy Patrycja Rosa: Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gostynin została zaktualizowana  na skutek 
zmian wprowadzonych Zarządzeniem Wójta Gminy Gostynin Nr 184 z dnia 30 września  oraz obecną Uchwałą, 
wszystkie jej wartości są tożsame z Uchwałą zmieniającą budżet na rok 2024 gdzie w zakresie Dochodów – 
Transport i łączność – Drogi publiczne gminne zwiększamy plan dochodów majątkowych, to jest środków 
otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych i tu jest zwiększenie o kwotę 200.000,00zł. Gmina Gostynin podpisała w dniu 9 października 2024 r. 
porozumienie z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe działającym w imieniu Skarbu Państwa  
w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn. „II etap przebudowy odcinka drogi publicznej  
w m. Sierakówek”. W zakresie Wydatków - Wydatków majątkowych dokonano następujących zmian; to jest 
zmniejszenie o kwotę 4.516,57zł, na zadaniu dot. „Rozbudowy sieci wodociągowej w m. Antoninów”  
i zmniejszenia o kwotę 25.483,43zł, na zadaniu dot. „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miałkówek”. 
Jednocześnie wprowadzono do budżetu zadanie w Drogach publicznych gminnych w zakresie Wydatków 
majątkowych w wys. 230.000,00zł, na nowe zadanie inwestycyjne dot. „II etapu przebudowy odcinka drogi 
publicznej w m. Sierakówek”. To są wszystkie zmiany które zostały ujęte zarówno w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gostynin jak również w Uchwale zmieniającej budżet na rok 2024.  
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak: dziękuję bardzo. 



Zastępca Wójta Paweł Goliszek: Pani Skarbnik w zasadzie już szczegółowo bardzo omówiła również i załącznik 
inwestycyjny, ale tak może uwypuklę, że dzisiejsza sesja dot. głównie przede wszystkim wprowadzenia nowej 
inwestycji pn. „II etap przebudowy odcinka drogi publicznej nr 14231W w m. Sierakówek” w kwocie łącznej 
230.000,00zł, z tego Gmina Gostynin, tak jak Pani Skarbnik podkreśliła otrzyma 200.000,00zł, od Lasów 
Państwowych dotacji,  9 października stosowna umowa w tej sprawie została podpisana. Bardzo przy tej okazji 
dziękuję oczywiście Lasom Państwowym ale szczególnie Panu Nadleśniczemu Nadleśnictwa Gostynin Panu 
Jackowi Liziniewiczowi, dzięki którego starania tak naprawdę ta kwota 200.000,00zł, ma szansę pojawić  
się w Budżecie Gminy, mówię ma szansę bo jeśli wykonamy tę drogę dopiero otrzymamy pieniądze, także jeszcze 
raz dziękuję i dziękuję za umożliwienie wypowiedzi. 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak: dziękuję bardzo Pani Skarbnik i Panu Zastępcy, czy ktoś  
z Państwa Radnych do przedstawionych projektów uchwał ma jakieś wnioski bądź zapytania? Brak. 
opinie: 
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 
głosowanie: 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi 
załącznik do protokołu. 
Uchwała nr 56/VII/2024 została przyjęta 13 głosami za co stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 3-go. 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak odczytał: Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę 
Budżetową Gminy Gostynin na rok 2024. 
Pani Skarbnik omówiła przy okazji omawiania uchwały dot. Wieloletniej Prognozy Finansowej, czy do tego 
projektu uchwały są  jakieś wnioski bądź propozycje zmian? Brak. 
opinie: 
Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  
głosowanie: 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi 
załącznik do protokołu. 
Uchwała nr 57/VII/2024 została przyjęta 13 głosami za co stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 4-go. 
Zakończenie obrad Sesji. Zakończono o godz. 9:35 
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Kamil Balcerzak: podziękował Radnym, Wójtowi Gminy, Zastępcy Wójta 
Gminy, Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, wszystkim obecnym za uczestnictwo w obradach VII Sesji Rady 
Gminy i zamknął je. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Protokółowała: 
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